Российская федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)
Р Е Ш Е Н И Е

   от  30.08.2024г.                                     N 7 – 162
   г. Фокино

О внесении изменений  в решение Совета
народных депутатов города Фокино
[bookmark: Par45]№  6-27 от  21.09.2018г.

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 июля 2024г. № 940 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 21 февраля 2022г. № 225», рассмотрев письмо администрации города Фокино № 704 от 15.08.2024г.,
Совет народных депутатов города Фокино
Р Е Ш И Л:
1.  В приложение 1 к Положению о системе оплаты труда работников образовательных организаций города Фокино, утвержденного Решением Совета народных депутатов города Фокино от 21.09.2018г. № 6-27 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений городского округа «город Фокино» в новой редакции» внести следующие изменения:
  Строку 4 раздела «Специалисты группы "педагогический персонал": категории работников, занимающихся педагогической (учебной, учебно-методической или психолого-педагогической) деятельностью в образовательной организации» слова «…преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности…» заменить словами «…преподаватель-организатор основ безопасности и защиты Родины…»
     2. Настоящее Решение вступает в силу  с момента принятия.
     3. Опубликовать Решение в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет».

Глава города                                                                                                  О.В. Попович